泰顺县教师发展中心

泰教师函〔2020〕77 号

——————————

关于公布2020年下半年泰顺县中小学教师专

业发展自主选课培训项目的通知

各中小学校、幼儿园，直属各单位：

为提升我县中小学教师职业道德、专业知识、教学能力、

科研水平和社会服务能力，为教师提供更多学习机会，在深入

调研基层学校培训需求的基础上，征求了基层学校领导、骨干

教师的建议后，经各科室申报，中心领导评审，将下列16个项

目列入2020年下半年中小学教师自主选课培训项目，现予以公

布。

附件：2020年下半年泰顺县中小学教师专业发展自主选课

培训项目一览表

泰顺县教师发展中心

2020 年 8月 11日